

見積書

宮元 忍 様

〒003-0023

北海道札幌市白石区南郷通2丁目北6-5

南郷丘公園パークホームズ 1003



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

中舎 廉太

見積書番号:1710

発行日: 2022/09/18



件名: 水道管(水・お湯)交換工事

御見積金額 593,483 円

品目	単価	数量	価格
水道管交換工事技術費	220,000	1	220,000
水道管/架橋ポリエチレン管 ONDA PEX13C-PB5-Y30 給水用(ブルー)	20,400	1	20,400
水道管/架橋ポリエチレン管 ONDA PEX13C-PP5-Y30 給湯用(ピンク)	20,400	1	20,400
水道管/架橋ポリエチレン管 ONDA PEX16C-PB5-3 給水用(ブルー)	3,200	4	12,800
水道管/架橋ポリエチレン管 ONDA PEX16C-PP5-3 給湯用(ピンク)	3,200	3	9,600
水道管接続部材 ONDA WJ1A-2016C-S テーパーおねじ	3,160	2	6,320
水道管接続部材 ONDA WPT1A-161316-S チーズソケット	3,460	5	17,300
水道管接続部材 ONDA WPT1A-161313-S チーズソケット	3,460	2	6,920
水道管接続部材 ONDA WPT1-13-S チーズソケット	2,590	2	5,180
水道管接続部材 ONDA WPL3A-16-S エルボソケット	2,590	8	20,720
水道管接続部材 ONDA WPL3-13-S エルボソケット	1,840	10	18,400
水道管接続部材 ONDA WL5A-2016-S 座付水栓エルボ	3,880	2	7,760
水道管接続部材 ONDA WL76-1313-S 座付水栓エルボ	3,460	3	10,380

品目	単価	数量	価格
水道管接続部材 ONDA WPJ3-13-S ソケット	1,730	6	10,380
露出水道管保護材 因幡電工 JD-20N リフォームダクト	3,080	3	9,240
露出水道管保護材 因幡電工 JD-13N リフォームダクト	2,310	2	4,620
露出水道管保護材 因幡電工 JEC-13 リフォームダクト	350	2	700
露出水道管保護材 因幡電工 JP-13 リフォームダクト	230	2	460
養生費用	10,000	1	10,000
人工費用	25,000	3	75,000
点検口造作作業費 天井・壁	80,000	1	80,000
壁補修作業費 後日 外注:インテリアクリエイト	100,000	1	100,000

前回 銅管補修作業費 9月2日 作業費分	-61,050	1	-61,050
工事費より30%OFF	-66,000	1	-66,000

小計		539,530 円
消費税		53,953 円
合計		593,483 円
内訳	10%対象	539,530 円 消費税 53,953 円

備考